
11/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria MPA4

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP4°   indiv e squadra 11/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 103 Cupo Viola 05/01/06 Montelupo 114,60

2 18 Porzio Virginia 01/03/05 Mugello 88 113,55

3 84 Dettori Sara 12/08/06 Sesto 113,35

4 85 Bacchi Camilla 14/03/05 Il Poggetto 113,10

5 104 Montalbano Martina 27/05/05 Montelupo 112,70

6 105 Toccafondi Martina 15/06/05 Montelupo 112,50

7 124 Campolmi Giorgia 02/01/05 Tavarnelle 111,95

8 23 Mazza Sofia 09/02/05 Ginn. Ponsacco 111,70

9 86 Raschellà Greta 17/02/05 Il Poggetto 111,45

10 24 Mule' Giulia 16/10/06 Ginn. Ponsacco 110,60

11 87 Scalfaro Sofia 13/09/05 Il Poggetto 109,95

12 91 Boldrini Alessia 15/11/05 Airone 109,90

13 92 Grippo Giorgia 26/01/06 Airone 109,25

14 93 Guida Azzurra 29/01/05 Airone 108,35

15 125 Corti Caterina 28/06/05 Tavarnelle 108,05

16 796 Loffredo Maria Sofia 04/08/05 Tre Pietre 103,85

17 795 Baldi Giulia 10/10/05 Tre Pietre 103,50

18 110 Baccigalupo Chiara 26/09/05 Centro Educazione Corporeo 54,65

19 111 Puliti Caterina 20/09/06 Centro Educazione Corporeo 52,40



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria MPA4

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 103 Cupo Viola 05/01/06 Montelupo 29,25

2 18 Porzio Virginia 01/03/05 Mugello 88 29,10

3 105 Toccafondi Martina 15/06/05 Montelupo 29,00

4 85 Bacchi Camilla 14/03/05 Il Poggetto 28,70

5 104 Montalbano Martina 27/05/05 Montelupo 28,70

6 23 Mazza Sofia 09/02/05 Ginn. Ponsacco 28,65

7 84 Dettori Sara 12/08/06 Sesto 28,65

8 86 Raschellà Greta 17/02/05 Il Poggetto 28,60

9 124 Campolmi Giorgia 02/01/05 Tavarnelle 28,50

10 24 Mule' Giulia 16/10/06 Ginn. Ponsacco 28,25

11 91 Boldrini Alessia 15/11/05 Airone 28,10

12 87 Scalfaro Sofia 13/09/05 Il Poggetto 28,00

13 93 Guida Azzurra 29/01/05 Airone 27,90

14 796 Loffredo Maria Sofia 04/08/05 Tre Pietre 27,85

15 125 Corti Caterina 28/06/05 Tavarnelle 27,75

16 92 Grippo Giorgia 26/01/06 Airone 27,65

17 795 Baldi Giulia 10/10/05 Tre Pietre 26,40

18 110 Baccigalupo Chiara 26/09/05 Centro Educazione Corporeo 13,05

19 111 Puliti Caterina 20/09/06 Centro Educazione Corporeo 12,95



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria MPA4

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 103 Cupo Viola 05/01/06 Montelupo 29,20

2 104 Montalbano Martina 27/05/05 Montelupo 28,80

3 105 Toccafondi Martina 15/06/05 Montelupo 28,80

4 18 Porzio Virginia 01/03/05 Mugello 88 28,75

5 124 Campolmi Giorgia 02/01/05 Tavarnelle 28,60

6 85 Bacchi Camilla 14/03/05 Il Poggetto 28,60

7 93 Guida Azzurra 29/01/05 Airone 28,35

8 91 Boldrini Alessia 15/11/05 Airone 28,05

9 84 Dettori Sara 12/08/06 Sesto 28,05

10 92 Grippo Giorgia 26/01/06 Airone 27,95

11 86 Raschellà Greta 17/02/05 Il Poggetto 27,70

12 24 Mule' Giulia 16/10/06 Ginn. Ponsacco 27,70

13 23 Mazza Sofia 09/02/05 Ginn. Ponsacco 27,50

14 87 Scalfaro Sofia 13/09/05 Il Poggetto 27,50

15 125 Corti Caterina 28/06/05 Tavarnelle 27,15

16 795 Baldi Giulia 10/10/05 Tre Pietre 27,00

17 796 Loffredo Maria Sofia 04/08/05 Tre Pietre 25,30

18 110 Baccigalupo Chiara 26/09/05 Centro Educazione Corporeo 14,20

19 111 Puliti Caterina 20/09/06 Centro Educazione Corporeo 12,90



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria MPA4

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 84 Dettori Sara 12/08/06 Sesto 28,85

2 18 Porzio Virginia 01/03/05 Mugello 88 28,70

3 124 Campolmi Giorgia 02/01/05 Tavarnelle 28,25

4 23 Mazza Sofia 09/02/05 Ginn. Ponsacco 28,20

5 85 Bacchi Camilla 14/03/05 Il Poggetto 28,15

6 103 Cupo Viola 05/01/06 Montelupo 28,10

7 86 Raschellà Greta 17/02/05 Il Poggetto 28,00

8 105 Toccafondi Martina 15/06/05 Montelupo 27,95

9 104 Montalbano Martina 27/05/05 Montelupo 27,85

10 87 Scalfaro Sofia 13/09/05 Il Poggetto 27,70

11 92 Grippo Giorgia 26/01/06 Airone 27,55

12 93 Guida Azzurra 29/01/05 Airone 27,20

13 91 Boldrini Alessia 15/11/05 Airone 27,20

14 125 Corti Caterina 28/06/05 Tavarnelle 26,90

15 24 Mule' Giulia 16/10/06 Ginn. Ponsacco 26,75

16 796 Loffredo Maria Sofia 04/08/05 Tre Pietre 25,85

17 795 Baldi Giulia 10/10/05 Tre Pietre 25,40

18 110 Baccigalupo Chiara 26/09/05 Centro Educazione Corporeo 13,75

19 111 Puliti Caterina 20/09/06 Centro Educazione Corporeo 13,55



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria MPA4

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 103 Cupo Viola 05/01/06 Montelupo 28,25

2 84 Dettori Sara 12/08/06 Sesto 28,15

3 85 Bacchi Camilla 14/03/05 Il Poggetto 28,00

4 24 Mule' Giulia 16/10/06 Ginn. Ponsacco 27,90

5 23 Mazza Sofia 09/02/05 Ginn. Ponsacco 27,80

6 104 Montalbano Martina 27/05/05 Montelupo 27,80

7 124 Campolmi Giorgia 02/01/05 Tavarnelle 27,70

8 86 Raschellà Greta 17/02/05 Il Poggetto 27,60

9 18 Porzio Virginia 01/03/05 Mugello 88 27,40

10 125 Corti Caterina 28/06/05 Tavarnelle 27,25

11 92 Grippo Giorgia 26/01/06 Airone 27,05

12 105 Toccafondi Martina 15/06/05 Montelupo 26,90

13 87 Scalfaro Sofia 13/09/05 Il Poggetto 26,85

14 91 Boldrini Alessia 15/11/05 Airone 26,55

15 93 Guida Azzurra 29/01/05 Airone 25,30

16 796 Loffredo Maria Sofia 04/08/05 Tre Pietre 24,85

17 795 Baldi Giulia 10/10/05 Tre Pietre 24,70

18 110 Baccigalupo Chiara 26/09/05 Centro Educazione Corporeo 13,65

19 111 Puliti Caterina 20/09/06 Centro Educazione Corporeo 13,00



18/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria MPJ4

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP3° open A - B   indiv e squadra 12/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 410 Betti Giulia 29/11/03 Giglio Montevarchi 114,60

2 411 Carboni Benedetta 17/04/02 Giglio Montevarchi 114,35

3 412 Fabbrini Sara 28/03/03 Giglio Montevarchi 113,80

4 96 Cuccu Asia 24/05/02 Airone 112,70

5 106 Marinucci Marta 27/01/04 Montelupo 112,65

6 113 Spina Michela 31/08/02 Ginn. Rosignano 112,25

7 19 Bonechi Alessia 05/11/03 Mugello 88 111,85

8 102 Ceccarelli Emma 31/07/04 Metato 111,40

9 101 Bartalini Elisa 04/07/04 Metato 111,30

10 95 Centi Gaia 25/01/02 Airone 111,25

11 94 Bartoli Eleonora 11/01/04 Airone 110,85

12 413 Thevenet Paloma 30/09/02 Mugello 88 110,70

13 25 Fais Virginia 15/01/04 Ginn. Ponsacco 109,80

14 100 Aufiero Caterina 08/10/04 Metato 109,50

15 375 Grassi Carolina 21/06/02  La Pira 108,65

16 798 Pastor Gilda 04/06/03 Il Poggetto 108,50

17 108 Masoni Greta 28/01/03 Ass.ginn.livornese 108,20

18 376 Unti Giulia 03/02/04  La Pira 108,05

19 107 Lisi Angelica 20/07/03 Ass.ginn.livornese 106,50

20 799 Zanini Livia 03/02/04 Il Poggetto 106,00

21 122 Moscato Viola 25/02/04 Perticale 105,60

22 797 Bianchini Rachele 28/06/02 Tre Pietre 104,15

23 109 Selmi Carlotta 24/06/03 Ass.ginn.livornese 103,10

24 112 Referendario Emma 17/03/03 Centro Educazione Corporeo 52,70



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria MPJ4

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 412 Fabbrini Sara 28/03/03 Giglio Montevarchi 28,80

2 113 Spina Michela 31/08/02 Ginn. Rosignano 28,75

3 19 Bonechi Alessia 05/11/03 Mugello 88 28,75

4 410 Betti Giulia 29/11/03 Giglio Montevarchi 28,70

5 106 Marinucci Marta 27/01/04 Montelupo 28,60

6 96 Cuccu Asia 24/05/02 Airone 28,45

7 25 Fais Virginia 15/01/04 Ginn. Ponsacco 28,45

8 376 Unti Giulia 03/02/04  La Pira 28,45

9 101 Bartalini Elisa 04/07/04 Metato 28,40

10 102 Ceccarelli Emma 31/07/04 Metato 28,40

11 411 Carboni Benedetta 17/04/02 Giglio Montevarchi 28,25

12 798 Pastor Gilda 04/06/03 Il Poggetto 28,10

13 799 Zanini Livia 03/02/04 Il Poggetto 28,05

14 94 Bartoli Eleonora 11/01/04 Airone 27,90

15 413 Thevenet Paloma 30/09/02 Mugello 88 27,80

16 100 Aufiero Caterina 08/10/04 Metato 27,75

17 375 Grassi Carolina 21/06/02  La Pira 27,45

18 95 Centi Gaia 25/01/02 Airone 27,35

19 107 Lisi Angelica 20/07/03 Ass.ginn.livornese 27,10

20 108 Masoni Greta 28/01/03 Ass.ginn.livornese 27,05

21 797 Bianchini Rachele 28/06/02 Tre Pietre 26,85

22 122 Moscato Viola 25/02/04 Perticale 26,70

23 109 Selmi Carlotta 24/06/03 Ass.ginn.livornese 25,00

24 112 Referendario Emma 17/03/03 Centro Educazione Corporeo 13,35



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria MPJ4

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 410 Betti Giulia 29/11/03 Giglio Montevarchi 28,95

2 106 Marinucci Marta 27/01/04 Montelupo 28,95

3 411 Carboni Benedetta 17/04/02 Giglio Montevarchi 28,70

4 96 Cuccu Asia 24/05/02 Airone 28,60

5 412 Fabbrini Sara 28/03/03 Giglio Montevarchi 28,60

6 108 Masoni Greta 28/01/03 Ass.ginn.livornese 28,50

7 101 Bartalini Elisa 04/07/04 Metato 28,45

8 94 Bartoli Eleonora 11/01/04 Airone 28,40

9 102 Ceccarelli Emma 31/07/04 Metato 28,25

10 95 Centi Gaia 25/01/02 Airone 28,15

11 413 Thevenet Paloma 30/09/02 Mugello 88 28,15

12 798 Pastor Gilda 04/06/03 Il Poggetto 28,05

13 100 Aufiero Caterina 08/10/04 Metato 27,90

14 113 Spina Michela 31/08/02 Ginn. Rosignano 27,80

15 19 Bonechi Alessia 05/11/03 Mugello 88 27,80

16 25 Fais Virginia 15/01/04 Ginn. Ponsacco 27,65

17 122 Moscato Viola 25/02/04 Perticale 27,65

18 375 Grassi Carolina 21/06/02  La Pira 27,50

19 376 Unti Giulia 03/02/04  La Pira 26,60

20 797 Bianchini Rachele 28/06/02 Tre Pietre 26,55

21 109 Selmi Carlotta 24/06/03 Ass.ginn.livornese 26,40

22 107 Lisi Angelica 20/07/03 Ass.ginn.livornese 26,15

23 799 Zanini Livia 03/02/04 Il Poggetto 24,55

24 112 Referendario Emma 17/03/03 Centro Educazione Corporeo 12,50



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria MPJ4

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 411 Carboni Benedetta 17/04/02 Giglio Montevarchi 29,05

2 410 Betti Giulia 29/11/03 Giglio Montevarchi 28,90

3 96 Cuccu Asia 24/05/02 Airone 28,65

4 412 Fabbrini Sara 28/03/03 Giglio Montevarchi 28,45

5 95 Centi Gaia 25/01/02 Airone 28,40

6 19 Bonechi Alessia 05/11/03 Mugello 88 28,10

7 375 Grassi Carolina 21/06/02  La Pira 27,85

8 106 Marinucci Marta 27/01/04 Montelupo 27,80

9 799 Zanini Livia 03/02/04 Il Poggetto 27,80

10 113 Spina Michela 31/08/02 Ginn. Rosignano 27,65

11 102 Ceccarelli Emma 31/07/04 Metato 27,60

12 101 Bartalini Elisa 04/07/04 Metato 27,45

13 107 Lisi Angelica 20/07/03 Ass.ginn.livornese 27,30

14 376 Unti Giulia 03/02/04  La Pira 27,30

15 798 Pastor Gilda 04/06/03 Il Poggetto 27,25

16 100 Aufiero Caterina 08/10/04 Metato 27,25

17 94 Bartoli Eleonora 11/01/04 Airone 27,20

18 122 Moscato Viola 25/02/04 Perticale 27,20

19 413 Thevenet Paloma 30/09/02 Mugello 88 27,10

20 25 Fais Virginia 15/01/04 Ginn. Ponsacco 27,00

21 109 Selmi Carlotta 24/06/03 Ass.ginn.livornese 26,50

22 108 Masoni Greta 28/01/03 Ass.ginn.livornese 25,85

23 797 Bianchini Rachele 28/06/02 Tre Pietre 25,65

24 112 Referendario Emma 17/03/03 Centro Educazione Corporeo 13,45



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria MPJ4

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 410 Betti Giulia 29/11/03 Giglio Montevarchi 28,70

2 411 Carboni Benedetta 17/04/02 Giglio Montevarchi 28,55

3 412 Fabbrini Sara 28/03/03 Giglio Montevarchi 28,25

4 113 Spina Michela 31/08/02 Ginn. Rosignano 28,15

5 101 Bartalini Elisa 04/07/04 Metato 27,80

6 413 Thevenet Paloma 30/09/02 Mugello 88 27,65

7 94 Bartoli Eleonora 11/01/04 Airone 27,50

8 102 Ceccarelli Emma 31/07/04 Metato 27,45

9 95 Centi Gaia 25/01/02 Airone 27,40

10 96 Cuccu Asia 24/05/02 Airone 27,40

11 19 Bonechi Alessia 05/11/03 Mugello 88 27,40

12 106 Marinucci Marta 27/01/04 Montelupo 27,40

13 25 Fais Virginia 15/01/04 Ginn. Ponsacco 27,25

14 100 Aufiero Caterina 08/10/04 Metato 27,25

15 376 Unti Giulia 03/02/04  La Pira 26,95

16 108 Masoni Greta 28/01/03 Ass.ginn.livornese 26,80

17 375 Grassi Carolina 21/06/02  La Pira 26,30

18 107 Lisi Angelica 20/07/03 Ass.ginn.livornese 25,95

19 799 Zanini Livia 03/02/04 Il Poggetto 25,60

20 122 Moscato Viola 25/02/04 Perticale 25,60

21 109 Selmi Carlotta 24/06/03 Ass.ginn.livornese 25,45

22 797 Bianchini Rachele 28/06/02 Tre Pietre 25,10

23 798 Pastor Gilda 04/06/03 Il Poggetto 25,10

24 112 Referendario Emma 17/03/03 Centro Educazione Corporeo 13,40



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria MPS4

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP4°   indiv e squadra 11/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 115 Molinario Giorgia 27/03/98 Ginn. Rosignano 113,10

2 97 Borghini Alessia 14/07/00 Airone 112,80

3 126 Bellocci Ginevra 28/12/01 Tavarnelle 112,40

4 29 Vanni Francesca 01/06/96 Ginn. Ponsacco 112,30

5 117 Malfatti Alice 03/09/99 Gymplanet 112,25

6 119 Dal Canto Chiara 03/03/99 Casciana Terme 112,10

7 118 Vezzoni Alessia 30/03/99 Gymplanet 111,85

8 27 Bracali Martina 29/07/99 Ginn. Ponsacco 111,75

9 114 Luongo Carolina 25/05/00 Ginn. Rosignano 111,70

10 89 Gavini Viola 03/12/01 Il Poggetto 111,40

11 415 Greco Silvia 12/10/99 Mugello 88 111,20

12 88 Burattin Martina 27/05/99 Il Poggetto 111,15

13 803 Tomei Elisabetta 09/02/99 Il Poggetto 111,10

14 414 Poggini Matilde 17/05/02 Mugello 88 111,10

15 116 Gabrielli Greta 03/05/99 Gymplanet 110,85

16 26 Bertini Sara 19/09/02 Ginn. Ponsacco 110,40

17 127 Vermigli Giulia 21/09/01 Tavarnelle 110,35

18 21 Tayari Miriam 20/10/02 Ginn.artistica Scarperia 110,35

19 90 Gilbert Marilyn 14/08/00 Il Poggetto 110,10

20 20 Zanieri Elisa 03/10/01 Mugello 88 109,95

21 121 Salvadori Aurora 24/01/01 Casciana Terme 109,90

22 120 Pistolesi Marta 03/12/99 Casciana Terme 109,85

23 28 Carloni Veronica 27/10/99 Ginn. Ponsacco 109,45

24 98 Parra Greta 04/05/00 Airone 108,90

25 802 Niccolai Benedetta 12/03/01 Casciana Terme 106,50



26 801 Manzi Sara 06/06/01 Tre Pietre 105,05

27 955 Mannino Sabrina 04/09/01 Perticale 104,95

28 123 Lorenzi Giulia 05/12/99 Perticale 104,55

29 378 Folena Desirèè 14/09/00  La Pira 103,55

30 22 Vecchio Sara 01/12/99 Ginn.artistica Scarperia 103,05

31 99 Toni Martina 15/09/95 Airone 100,95

32 377 Caiazzo Lucrezia Sifia 10/07/00  La Pira 54,80

33 800 Gorini Chiara 17/06/02 Tre Pietre 52,85



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria MPS4

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 115 Molinario Giorgia 27/03/98 Ginn. Rosignano 28,90

2 119 Dal Canto Chiara 03/03/99 Casciana Terme 28,60

3 114 Luongo Carolina 25/05/00 Ginn. Rosignano 28,60

4 97 Borghini Alessia 14/07/00 Airone 28,55

5 27 Bracali Martina 29/07/99 Ginn. Ponsacco 28,50

6 120 Pistolesi Marta 03/12/99 Casciana Terme 28,45

7 121 Salvadori Aurora 24/01/01 Casciana Terme 28,45

8 414 Poggini Matilde 17/05/02 Mugello 88 28,45

9 88 Burattin Martina 27/05/99 Il Poggetto 28,30

10 127 Vermigli Giulia 21/09/01 Tavarnelle 28,30

11 29 Vanni Francesca 01/06/96 Ginn. Ponsacco 28,25

12 803 Tomei Elisabetta 09/02/99 Il Poggetto 28,15

13 26 Bertini Sara 19/09/02 Ginn. Ponsacco 28,15

14 415 Greco Silvia 12/10/99 Mugello 88 28,10

15 802 Niccolai Benedetta 12/03/01 Casciana Terme 28,10

16 20 Zanieri Elisa 03/10/01 Mugello 88 28,10

17 117 Malfatti Alice 03/09/99 Gymplanet 28,05

18 90 Gilbert Marilyn 14/08/00 Il Poggetto 28,05

19 118 Vezzoni Alessia 30/03/99 Gymplanet 28,00

20 21 Tayari Miriam 20/10/02 Ginn.artistica Scarperia 27,95

21 28 Carloni Veronica 27/10/99 Ginn. Ponsacco 27,90

22 98 Parra Greta 04/05/00 Airone 27,85

23 126 Bellocci Ginevra 28/12/01 Tavarnelle 27,85

24 89 Gavini Viola 03/12/01 Il Poggetto 27,75

25 801 Manzi Sara 06/06/01 Tre Pietre 27,55

26 116 Gabrielli Greta 03/05/99 Gymplanet 27,40

27 123 Lorenzi Giulia 05/12/99 Perticale 27,30



28 378 Folena Desirèè 14/09/00  La Pira 27,05

29 955 Mannino Sabrina 04/09/01 Perticale 26,75

30 22 Vecchio Sara 01/12/99 Ginn.artistica Scarperia 26,55

31 99 Toni Martina 15/09/95 Airone 25,85

32 377 Caiazzo Lucrezia Sifia 10/07/00  La Pira 14,05

33 800 Gorini Chiara 17/06/02 Tre Pietre 13,75



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria MPS4

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 97 Borghini Alessia 14/07/00 Airone 28,65

2 116 Gabrielli Greta 03/05/99 Gymplanet 28,55

3 119 Dal Canto Chiara 03/03/99 Casciana Terme 28,50

4 803 Tomei Elisabetta 09/02/99 Il Poggetto 28,45

5 88 Burattin Martina 27/05/99 Il Poggetto 28,45

6 89 Gavini Viola 03/12/01 Il Poggetto 28,40

7 115 Molinario Giorgia 27/03/98 Ginn. Rosignano 28,30

8 118 Vezzoni Alessia 30/03/99 Gymplanet 28,25

9 27 Bracali Martina 29/07/99 Ginn. Ponsacco 28,25

10 117 Malfatti Alice 03/09/99 Gymplanet 28,25

11 127 Vermigli Giulia 21/09/01 Tavarnelle 28,15

12 126 Bellocci Ginevra 28/12/01 Tavarnelle 28,15

13 415 Greco Silvia 12/10/99 Mugello 88 28,05

14 29 Vanni Francesca 01/06/96 Ginn. Ponsacco 27,95

15 414 Poggini Matilde 17/05/02 Mugello 88 27,90

16 98 Parra Greta 04/05/00 Airone 27,85

17 121 Salvadori Aurora 24/01/01 Casciana Terme 27,75

18 114 Luongo Carolina 25/05/00 Ginn. Rosignano 27,70

19 26 Bertini Sara 19/09/02 Ginn. Ponsacco 27,70

20 90 Gilbert Marilyn 14/08/00 Il Poggetto 27,65

21 28 Carloni Veronica 27/10/99 Ginn. Ponsacco 27,50

22 21 Tayari Miriam 20/10/02 Ginn.artistica Scarperia 27,40

23 120 Pistolesi Marta 03/12/99 Casciana Terme 27,30

24 20 Zanieri Elisa 03/10/01 Mugello 88 26,95

25 22 Vecchio Sara 01/12/99 Ginn.artistica Scarperia 26,60

26 955 Mannino Sabrina 04/09/01 Perticale 26,55

27 123 Lorenzi Giulia 05/12/99 Perticale 26,40



28 378 Folena Desirèè 14/09/00  La Pira 25,60

29 801 Manzi Sara 06/06/01 Tre Pietre 25,30

30 802 Niccolai Benedetta 12/03/01 Casciana Terme 25,05

31 99 Toni Martina 15/09/95 Airone 24,05

32 377 Caiazzo Lucrezia Sifia 10/07/00  La Pira 13,85

33 800 Gorini Chiara 17/06/02 Tre Pietre 13,50



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria MPS4

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 89 Gavini Viola 03/12/01 Il Poggetto 28,80

2 97 Borghini Alessia 14/07/00 Airone 28,35

3 415 Greco Silvia 12/10/99 Mugello 88 28,10

4 88 Burattin Martina 27/05/99 Il Poggetto 28,05

5 117 Malfatti Alice 03/09/99 Gymplanet 28,05

6 121 Salvadori Aurora 24/01/01 Casciana Terme 28,00

7 126 Bellocci Ginevra 28/12/01 Tavarnelle 28,00

8 27 Bracali Martina 29/07/99 Ginn. Ponsacco 27,90

9 20 Zanieri Elisa 03/10/01 Mugello 88 27,80

10 21 Tayari Miriam 20/10/02 Ginn.artistica Scarperia 27,75

11 29 Vanni Francesca 01/06/96 Ginn. Ponsacco 27,70

12 119 Dal Canto Chiara 03/03/99 Casciana Terme 27,60

13 114 Luongo Carolina 25/05/00 Ginn. Rosignano 27,60

14 115 Molinario Giorgia 27/03/98 Ginn. Rosignano 27,55

15 414 Poggini Matilde 17/05/02 Mugello 88 27,55

16 118 Vezzoni Alessia 30/03/99 Gymplanet 27,50

17 116 Gabrielli Greta 03/05/99 Gymplanet 27,30

18 26 Bertini Sara 19/09/02 Ginn. Ponsacco 27,25

19 98 Parra Greta 04/05/00 Airone 27,05

20 28 Carloni Veronica 27/10/99 Ginn. Ponsacco 26,95

21 120 Pistolesi Marta 03/12/99 Casciana Terme 26,95

22 90 Gilbert Marilyn 14/08/00 Il Poggetto 26,95

23 802 Niccolai Benedetta 12/03/01 Casciana Terme 26,90

24 803 Tomei Elisabetta 09/02/99 Il Poggetto 26,85

25 127 Vermigli Giulia 21/09/01 Tavarnelle 26,80

26 378 Folena Desirèè 14/09/00  La Pira 26,30

27 955 Mannino Sabrina 04/09/01 Perticale 26,30



28 22 Vecchio Sara 01/12/99 Ginn.artistica Scarperia 26,20

29 123 Lorenzi Giulia 05/12/99 Perticale 26,05

30 801 Manzi Sara 06/06/01 Tre Pietre 25,75

31 99 Toni Martina 15/09/95 Airone 25,60

32 377 Caiazzo Lucrezia Sifia 10/07/00  La Pira 13,90

33 800 Gorini Chiara 17/06/02 Tre Pietre 12,65



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria MPS4

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 29 Vanni Francesca 01/06/96 Ginn. Ponsacco 28,80

2 126 Bellocci Ginevra 28/12/01 Tavarnelle 28,65

3 115 Molinario Giorgia 27/03/98 Ginn. Rosignano 28,35

4 118 Vezzoni Alessia 30/03/99 Gymplanet 28,30

5 116 Gabrielli Greta 03/05/99 Gymplanet 28,30

6 127 Vermigli Giulia 21/09/01 Tavarnelle 28,25

7 114 Luongo Carolina 25/05/00 Ginn. Rosignano 28,15

8 117 Malfatti Alice 03/09/99 Gymplanet 28,05

9 90 Gilbert Marilyn 14/08/00 Il Poggetto 27,95

10 119 Dal Canto Chiara 03/03/99 Casciana Terme 27,80

11 803 Tomei Elisabetta 09/02/99 Il Poggetto 27,65

12 97 Borghini Alessia 14/07/00 Airone 27,65

13 26 Bertini Sara 19/09/02 Ginn. Ponsacco 27,60

14 120 Pistolesi Marta 03/12/99 Casciana Terme 27,45

15 89 Gavini Viola 03/12/01 Il Poggetto 27,45

16 27 Bracali Martina 29/07/99 Ginn. Ponsacco 27,40

17 28 Carloni Veronica 27/10/99 Ginn. Ponsacco 27,35

18 121 Salvadori Aurora 24/01/01 Casciana Terme 27,30

19 21 Tayari Miriam 20/10/02 Ginn.artistica Scarperia 27,25

20 414 Poggini Matilde 17/05/02 Mugello 88 27,20

21 20 Zanieri Elisa 03/10/01 Mugello 88 27,10

22 415 Greco Silvia 12/10/99 Mugello 88 26,95

23 98 Parra Greta 04/05/00 Airone 26,90

24 802 Niccolai Benedetta 12/03/01 Casciana Terme 26,45

25 801 Manzi Sara 06/06/01 Tre Pietre 26,45

26 88 Burattin Martina 27/05/99 Il Poggetto 26,35

27 378 Folena Desirèè 14/09/00  La Pira 25,60



28 99 Toni Martina 15/09/95 Airone 25,45

29 955 Mannino Sabrina 04/09/01 Perticale 25,35

30 123 Lorenzi Giulia 05/12/99 Perticale 24,80

31 22 Vecchio Sara 01/12/99 Ginn.artistica Scarperia 23,70

32 377 Caiazzo Lucrezia Sifia 10/07/00  La Pira 13,00

33 800 Gorini Chiara 17/06/02 Tre Pietre 12,95



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.MP4A

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP4°   indiv e squadra 11/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 71 Mugello 88 Lascialfari Agonigi Martini 11/04/05 Mugello 88 219,40

2 284 Il Poggetto Stocchi  Quercioli 05/03/06 Il Poggetto 218,30



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria MP4ALLSQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 282 Stocchi Cecilia 05/03/06 Il Poggetto 28,60

2 70 Martini Costanza 17/07/05 Mugello 88 28,45

3 68 Lascialfari Giulia 11/04/05 Mugello 88 28,15

4 283 Quercioli Chandra 11/07/06 Il Poggetto 27,85

5 69 Agonigi Cristal 01/11/05 Mugello 88 0,00



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria MP4ALLSQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 69 Agonigi Cristal 01/11/05 Mugello 88 28,40

2 282 Stocchi Cecilia 05/03/06 Il Poggetto 28,05

3 70 Martini Costanza 17/07/05 Mugello 88 27,20

4 283 Quercioli Chandra 11/07/06 Il Poggetto 26,95

5 68 Lascialfari Giulia 11/04/05 Mugello 88 0,00



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria MP4ALLSQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 282 Stocchi Cecilia 05/03/06 Il Poggetto 27,55

2 69 Agonigi Cristal 01/11/05 Mugello 88 27,50

3 68 Lascialfari Giulia 11/04/05 Mugello 88 27,35

4 283 Quercioli Chandra 11/07/06 Il Poggetto 27,05

5 70 Martini Costanza 17/07/05 Mugello 88 0,00



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria MP4ALLSQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 70 Martini Costanza 17/07/05 Mugello 88 27,30

2 283 Quercioli Chandra 11/07/06 Il Poggetto 27,25

3 282 Stocchi Cecilia 05/03/06 Il Poggetto 27,00

4 69 Agonigi Cristal 01/11/05 Mugello 88 26,45

5 68 Lascialfari Giulia 11/04/05 Mugello 88 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.MP4J

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP3° open A - B   indiv e squadra 12/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 67 Gym Planet Mallegni Gianni 12/04/03 Gymplanet 224,30

2 148 Eta Beta Giusfredi Picchi Giorgetti 01/05/02 A.s.d.eta Beta 224,20

3 3 Mugello 88 Materassi Disco 19/04/02 Mugello 88 222,20

4 78 Tavarnelle Fossi Simoncini Campone 22/01/03 Tavarnelle 219,85

5 33 Anchetta Squadra1 Bucciardini Parnasi Porcinai.m 13/12/02 A.d.anchetta 219,75

6 135 Poggibonsese Vannini Mora 19/03/03 Poggibonsese 219,40

7 823 Fenix Bresciani Ceri Ricci 18/07/02 Fenix A.s.d. 219,25

8 50 Pol Metato    Salmini Redini Bartalini El Rhadaoui 06/03/02 Metato 218,75

9 38 Anchetta Squadra 2 Turano Dettori Casini Porcinai 13/12/02 A.d.anchetta 216,95

10 55 A,g.livornese  Marinai LemmiSarcina Leonardi 03/06/04 Ass.ginn.livornese 216,80

11 819 Il Poggetto Lippi Nizza Cantini 03/03/02 Il Poggetto 213,90

12 406 I Giglio Lattuca Doltu Capezzuoli 05/08/04 I Giglio 210,55

13 863 Tre Pietre Sq A Giuntini Canali Cannito Ferron 06/02/02 Tre Pietre 209,80

14 868 Tre Pietre Sq B Coccia Bernocchi Cappelli Ross 27/02/04 Tre Pietre 204,05

15 806 New Body Center Sq A Bandoni Giannecchini 02/04/02 New Body Center 106,10

16 810 New Body Center Sq B Cecchini Battaglia Amoroso 11/01/03 New Body Center 104,45

17 815 New Body Center Sq C D'ascoli Neri Amoroso La Piano 08/05/03 New Body Center 102,00

18 45 Lastra A Signa Francalanci 01/01/03 C.g.lastra A Signa 41,40



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria MP4JUN SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 2 Disco Eva 19/04/02 Mugello 88 28,55

2 821 Ceru Sofia 22/08/02 Fenix A.s.d. 28,55

3 54 Leonardi Valentina 03/06/04 Ass.ginn.livornese 28,55

4 145 Giusfredi Margherita 01/05/02 A.s.d.eta Beta 28,30

5 146 Picchi Matilde 09/12/02 A.s.d.eta Beta 28,30

6 77 Campone Elsa 22/01/03 Tavarnelle 28,30

7 820 Bresciani Laura 18/07/02 Fenix A.s.d. 28,25

8 1 Materassi Letizia 22/10/02 Mugello 88 28,25

9 818 Cantini Eleonora 03/03/02 Il Poggetto 28,20

10 31 Parnasi Ludovica 03/02/03 A.d.anchetta 28,20

11 65 Mallegni Andrea 12/04/03 Gymplanet 28,20

12 35 Dettori Eva 26/07/04 A.d.anchetta 28,20

13 30 Bucciardini Alice 24/04/04 A.d.anchetta 28,15

14 48 Bartalini Sara 08/10/04 Metato 28,10

15 133 Vannini Elena 25/07/03 Poggibonsese 28,05

16 75 Fossi Anita 14/08/03 Tavarnelle 28,05

17 66 Gianni Serena 16/11/04 Gymplanet 27,95

18 47 Redini Greta 22/11/02 Metato 27,90

19 44 Francalanci Matilde 01/01/03 C.g.lastra A Signa 27,90

20 34 Turano Arianna 18/02/03 A.d.anchetta 27,70

21 52 Lemmi Martina 08/09/04 Ass.ginn.livornese 27,70

22 860 Canali Sofia 15/07/03 Tre Pietre 27,50

23 817 Nizza Alice 19/12/03 Il Poggetto 27,35

24 130 Capezzuoli Lara 12/09/04 I Giglio 26,90

25 134 Mora Elena 19/03/03 Poggibonsese 26,85

26 128 Lattuca Sofia 05/08/04 I Giglio 26,55

27 864 Coccia Eleonora 05/06/04 Tre Pietre 25,95



28 866 Cappelli Giulia 27/05/04 Tre Pietre 25,90

29 809 Amoroso Rachele 11/01/03 New Body Center 14,15

30 805 Giannecchini Martina 02/04/02 New Body Center 13,85

31 804 Bandoni Giulia 14/07/03 New Body Center 13,85

32 807 Cecchini Marta 19/03/04 New Body Center 13,85

33 859 Giuntini Aurora 06/02/02 Tre Pietre 13,55

34 129 Doltu Ambra 30/11/04 I Giglio 13,55

35 36 Casini Elisa 07/08/03 A.d.anchetta 13,50

36 811 D'ascoli Viola 08/08/04 New Body Center 13,45

37 813 Amoroso Claudia 26/08/04 New Body Center 13,40

38 862 Ferroni Chiara 11/09/03 Tre Pietre 13,05

40 147 Giorgetti Valentina 14/06/02 A.s.d.eta Beta 0,00

41 822 Ricci Chiara 05/08/02 Fenix A.s.d. 0,00

42 37 Porcinai Giulia 13/12/02 A.d.anchetta 0,00

43 32 Porcinai Marta 13/12/02 A.d.anchetta 0,00

44 814 La Piano Elisa 08/05/03 New Body Center 0,00

45 76 Simoncini Sara 01/07/03 Tavarnelle 0,00

46 861 Cannito Gaia 24/10/03 Tre Pietre 0,00

47 816 Lippi Sofia 01/12/03 Il Poggetto 0,00

48 865 Bernocchi Giulia 27/02/04 Tre Pietre 0,00

49 867 Rossi Camilla 24/04/04 Tre Pietre 0,00

50 53 Sarcina Irene 09/06/04 Ass.ginn.livornese 0,00

51 49 El Rhadaoui Fatin 06/08/04 Metato 0,00

52 51 Marinai Marta 17/10/04 Ass.ginn.livornese 0,00



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria MP4JUN SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 134 Mora Elena 19/03/03 Poggibonsese 28,70

2 147 Giorgetti Valentina 14/06/02 A.s.d.eta Beta 28,60

3 65 Mallegni Andrea 12/04/03 Gymplanet 28,55

4 146 Picchi Matilde 09/12/02 A.s.d.eta Beta 28,45

5 30 Bucciardini Alice 24/04/04 A.d.anchetta 28,40

6 820 Bresciani Laura 18/07/02 Fenix A.s.d. 28,35

7 133 Vannini Elena 25/07/03 Poggibonsese 28,35

8 47 Redini Greta 22/11/02 Metato 28,30

9 35 Dettori Eva 26/07/04 A.d.anchetta 28,30

10 51 Marinai Marta 17/10/04 Ass.ginn.livornese 28,25

11 52 Lemmi Martina 08/09/04 Ass.ginn.livornese 28,15

12 77 Campone Elsa 22/01/03 Tavarnelle 28,05

13 2 Disco Eva 19/04/02 Mugello 88 27,95

14 75 Fossi Anita 14/08/03 Tavarnelle 27,85

15 66 Gianni Serena 16/11/04 Gymplanet 27,85

17 1 Materassi Letizia 22/10/02 Mugello 88 27,80

18 31 Parnasi Ludovica 03/02/03 A.d.anchetta 27,75

19 128 Lattuca Sofia 05/08/04 I Giglio 27,40

20 48 Bartalini Sara 08/10/04 Metato 27,40

21 130 Capezzuoli Lara 12/09/04 I Giglio 27,20

22 818 Cantini Eleonora 03/03/02 Il Poggetto 27,05

23 821 Ceru Sofia 22/08/02 Fenix A.s.d. 27,05

24 864 Coccia Eleonora 05/06/04 Tre Pietre 27,00

25 34 Turano Arianna 18/02/03 A.d.anchetta 26,80

26 865 Bernocchi Giulia 27/02/04 Tre Pietre 23,85

27 814 La Piano Elisa 08/05/03 New Body Center 13,85

28 805 Giannecchini Martina 02/04/02 New Body Center 13,70



29 32 Porcinai Marta 13/12/02 A.d.anchetta 13,70

30 807 Cecchini Marta 19/03/04 New Body Center 13,65

31 862 Ferroni Chiara 11/09/03 Tre Pietre 13,60

32 49 El Rhadaoui Fatin 06/08/04 Metato 13,55

33 129 Doltu Ambra 30/11/04 I Giglio 13,55

34 809 Amoroso Rachele 11/01/03 New Body Center 13,50

35 36 Casini Elisa 07/08/03 A.d.anchetta 13,40

36 861 Cannito Gaia 24/10/03 Tre Pietre 13,30

37 859 Giuntini Aurora 06/02/02 Tre Pietre 13,10

38 44 Francalanci Matilde 01/01/03 C.g.lastra A Signa 13,05

39 816 Lippi Sofia 01/12/03 Il Poggetto 12,85

40 804 Bandoni Giulia 14/07/03 New Body Center 12,80

41 860 Canali Sofia 15/07/03 Tre Pietre 12,55

42 813 Amoroso Claudia 26/08/04 New Body Center 12,45

43 817 Nizza Alice 19/12/03 Il Poggetto 11,75

44 145 Giusfredi Margherita 01/05/02 A.s.d.eta Beta 0,00

45 822 Ricci Chiara 05/08/02 Fenix A.s.d. 0,00

46 37 Porcinai Giulia 13/12/02 A.d.anchetta 0,00

47 76 Simoncini Sara 01/07/03 Tavarnelle 0,00

48 867 Rossi Camilla 24/04/04 Tre Pietre 0,00

49 866 Cappelli Giulia 27/05/04 Tre Pietre 0,00

50 54 Leonardi Valentina 03/06/04 Ass.ginn.livornese 0,00

51 53 Sarcina Irene 09/06/04 Ass.ginn.livornese 0,00

52 811 D'ascoli Viola 08/08/04 New Body Center 0,00



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria MP4JUN SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 147 Giorgetti Valentina 14/06/02 A.s.d.eta Beta 28,35

2 1 Materassi Letizia 22/10/02 Mugello 88 28,35

3 65 Mallegni Andrea 12/04/03 Gymplanet 28,35

4 2 Disco Eva 19/04/02 Mugello 88 28,20

5 66 Gianni Serena 16/11/04 Gymplanet 28,10

6 818 Cantini Eleonora 03/03/02 Il Poggetto 28,00

7 34 Turano Arianna 18/02/03 A.d.anchetta 27,85

8 145 Giusfredi Margherita 01/05/02 A.s.d.eta Beta 27,70

9 32 Porcinai Marta 13/12/02 A.d.anchetta 27,65

10 822 Ricci Chiara 05/08/02 Fenix A.s.d. 27,60

11 76 Simoncini Sara 01/07/03 Tavarnelle 27,55

12 821 Ceru Sofia 22/08/02 Fenix A.s.d. 27,50

13 134 Mora Elena 19/03/03 Poggibonsese 27,35

14 133 Vannini Elena 25/07/03 Poggibonsese 27,30

15 30 Bucciardini Alice 24/04/04 A.d.anchetta 27,30

16 37 Porcinai Giulia 13/12/02 A.d.anchetta 27,05

17 48 Bartalini Sara 08/10/04 Metato 26,90

18 54 Leonardi Valentina 03/06/04 Ass.ginn.livornese 26,80

19 867 Rossi Camilla 24/04/04 Tre Pietre 26,60

20 128 Lattuca Sofia 05/08/04 I Giglio 26,55

21 49 El Rhadaoui Fatin 06/08/04 Metato 26,55

22 77 Campone Elsa 22/01/03 Tavarnelle 26,50

23 859 Giuntini Aurora 06/02/02 Tre Pietre 26,35

24 865 Bernocchi Giulia 27/02/04 Tre Pietre 26,05

25 130 Capezzuoli Lara 12/09/04 I Giglio 25,90

26 860 Canali Sofia 15/07/03 Tre Pietre 25,75

27 52 Lemmi Martina 08/09/04 Ass.ginn.livornese 25,35



28 816 Lippi Sofia 01/12/03 Il Poggetto 13,70

29 47 Redini Greta 22/11/02 Metato 13,60

30 814 La Piano Elisa 08/05/03 New Body Center 13,20

31 817 Nizza Alice 19/12/03 Il Poggetto 13,10

32 51 Marinai Marta 17/10/04 Ass.ginn.livornese 12,95

33 129 Doltu Ambra 30/11/04 I Giglio 12,80

34 805 Giannecchini Martina 02/04/02 New Body Center 12,65

35 804 Bandoni Giulia 14/07/03 New Body Center 12,60

36 807 Cecchini Marta 19/03/04 New Body Center 12,55

37 809 Amoroso Rachele 11/01/03 New Body Center 12,15

38 811 D'ascoli Viola 08/08/04 New Body Center 12,15

39 820 Bresciani Laura 18/07/02 Fenix A.s.d. 0,00

40 146 Picchi Matilde 09/12/02 A.s.d.eta Beta 0,00

41 44 Francalanci Matilde 01/01/03 C.g.lastra A Signa 0,00

42 31 Parnasi Ludovica 03/02/03 A.d.anchetta 0,00

43 36 Casini Elisa 07/08/03 A.d.anchetta 0,00

44 75 Fossi Anita 14/08/03 Tavarnelle 0,00

45 862 Ferroni Chiara 11/09/03 Tre Pietre 0,00

46 861 Cannito Gaia 24/10/03 Tre Pietre 0,00

47 866 Cappelli Giulia 27/05/04 Tre Pietre 0,00

48 864 Coccia Eleonora 05/06/04 Tre Pietre 0,00

49 53 Sarcina Irene 09/06/04 Ass.ginn.livornese 0,00

50 35 Dettori Eva 26/07/04 A.d.anchetta 0,00

51 813 Amoroso Claudia 26/08/04 New Body Center 0,00



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria MP4JUN SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 147 Giorgetti Valentina 14/06/02 A.s.d.eta Beta 28,25

2 133 Vannini Elena 25/07/03 Poggibonsese 28,15

3 66 Gianni Serena 16/11/04 Gymplanet 28,00

4 65 Mallegni Andrea 12/04/03 Gymplanet 27,95

5 2 Disco Eva 19/04/02 Mugello 88 27,40

6 145 Giusfredi Margherita 01/05/02 A.s.d.eta Beta 27,40

7 76 Simoncini Sara 01/07/03 Tavarnelle 27,40

8 48 Bartalini Sara 08/10/04 Metato 27,40

9 75 Fossi Anita 14/08/03 Tavarnelle 27,05

10 862 Ferroni Chiara 11/09/03 Tre Pietre 27,00

11 1 Materassi Letizia 22/10/02 Mugello 88 26,95

12 53 Sarcina Irene 09/06/04 Ass.ginn.livornese 26,95

13 49 El Rhadaoui Fatin 06/08/04 Metato 26,95

14 134 Mora Elena 19/03/03 Poggibonsese 26,90

15 32 Porcinai Marta 13/12/02 A.d.anchetta 26,65

16 37 Porcinai Giulia 13/12/02 A.d.anchetta 26,55

17 34 Turano Arianna 18/02/03 A.d.anchetta 26,50

18 128 Lattuca Sofia 05/08/04 I Giglio 26,45

19 30 Bucciardini Alice 24/04/04 A.d.anchetta 26,40

20 820 Bresciani Laura 18/07/02 Fenix A.s.d. 26,00

21 822 Ricci Chiara 05/08/02 Fenix A.s.d. 25,95

22 54 Leonardi Valentina 03/06/04 Ass.ginn.livornese 25,85

23 817 Nizza Alice 19/12/03 Il Poggetto 25,55

24 867 Rossi Camilla 24/04/04 Tre Pietre 25,10

25 861 Cannito Gaia 24/10/03 Tre Pietre 24,05

26 866 Cappelli Giulia 27/05/04 Tre Pietre 23,60

27 129 Doltu Ambra 30/11/04 I Giglio 21,90



28 804 Bandoni Giulia 14/07/03 New Body Center 13,65

29 816 Lippi Sofia 01/12/03 Il Poggetto 13,45

30 130 Capezzuoli Lara 12/09/04 I Giglio 13,40

31 47 Redini Greta 22/11/02 Metato 13,30

32 805 Giannecchini Martina 02/04/02 New Body Center 13,00

33 818 Cantini Eleonora 03/03/02 Il Poggetto 12,90

34 809 Amoroso Rachele 11/01/03 New Body Center 12,90

35 52 Lemmi Martina 08/09/04 Ass.ginn.livornese 12,85

36 813 Amoroso Claudia 26/08/04 New Body Center 12,10

37 807 Cecchini Marta 19/03/04 New Body Center 11,70

38 811 D'ascoli Viola 08/08/04 New Body Center 11,40

39 859 Giuntini Aurora 06/02/02 Tre Pietre 0,00

40 821 Ceru Sofia 22/08/02 Fenix A.s.d. 0,00

41 146 Picchi Matilde 09/12/02 A.s.d.eta Beta 0,00

42 44 Francalanci Matilde 01/01/03 C.g.lastra A Signa 0,00

43 77 Campone Elsa 22/01/03 Tavarnelle 0,00

44 31 Parnasi Ludovica 03/02/03 A.d.anchetta 0,00

45 814 La Piano Elisa 08/05/03 New Body Center 0,00

46 860 Canali Sofia 15/07/03 Tre Pietre 0,00

47 36 Casini Elisa 07/08/03 A.d.anchetta 0,00

48 865 Bernocchi Giulia 27/02/04 Tre Pietre 0,00

49 864 Coccia Eleonora 05/06/04 Tre Pietre 0,00

50 35 Dettori Eva 26/07/04 A.d.anchetta 0,00

51 51 Marinai Marta 17/10/04 Ass.ginn.livornese 0,00



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.MP4S

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP4°   indiv e squadra 11/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 83 Tavarnelle Ciucchi Di Prima Corti Borghi 17/06/01 Tavarnelle 223,40

2 74 Mugello 88 Colloredo Pancani 11/02/02 Mugello 88 221,20

3 849 Il Poggetto Casell Tamburin Rioli Razzolin 04/01/95 Il Poggetto 220,85

4 846 Anchetta Sq B Macri Verdiani 11/02/01 A.d.anchetta 219,90

5 854 Fenix Brescian Frances Michel Marian 05/09/99 Fenix A.s.d. 219,55

6 843 Anchetta  Sq A Baccan Andreozzsanton Ciucchi 22/04/00 A.d.anchetta 218,75

7 17 Pol Posacco Torti Miranda Ciardi Molesti 06/03/00 Ginn. Ponsacco 218,20

8 858 Il Poggetto Bazuzi Serio Nardoni 23/02/01 Il Poggetto 217,15

9 407 I Giglio Perciavalle Giura 12/02/01 I Giglio 215,20

10 144 Eta Beta          Pieraccini Landi Frugoli Matteoni 11/09/97 A.s.d.eta Beta 212,80

11 838 New Body Center     Landi Bordignoni Giannot Della Latt 02/07/97 New Body Center 103,05



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria MP4SEN.SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 73 Pancani Gemma 11/02/02 Mugello 88 29,10

2 852 Micheli Melissa 05/09/99 Fenix A.s.d. 28,55

3 847 Caselli Alessia 08/09/02 Il Poggetto 28,30

4 844 Macri Elisa 11/02/01 A.d.anchetta 28,25

5 72 Colloredo Alessia 10/06/02 Mugello 88 28,15

6 81 Corti Margherita 17/06/01 Tavarnelle 28,10

7 845 Verdiani Annalisa 13/06/01 A.d.anchetta 28,00

8 839 Baccani Ludovica 15/09/01 A.d.anchetta 27,95

9 856 Serio Irene 23/01/01 Il Poggetto 27,90

10 13 Torti Giulia 31/12/01 Ginn. Ponsacco 27,90

11 132 Giura Cecilia 31/07/00 I Giglio 27,80

12 142 Frugoli Moemi 20/06/01 A.s.d.eta Beta 27,75

13 79 Ciucchi Martina 02/07/01 Tavarnelle 27,60

14 841 Santoni Alessia 20/06/00 A.d.anchetta 27,55

15 16 Molesti Alessandra 12/04/02 Ginn. Ponsacco 27,10

16 131 Perciavalle Eva 12/02/01 I Giglio 26,95

17 855 Bazuzi Laura 23/03/01 Il Poggetto 26,75

18 848 Tamburini Giada 04/01/95 Il Poggetto 14,10

19 987 Razzolini Ilaria 22/07/00 Il Poggetto 14,05

20 853 Marinai Rebecca 30/03/00 Fenix A.s.d. 14,00

21 140 Landi Simona 11/09/97 A.s.d.eta Beta 13,85

22 850 Bresciani Sofia 22/04/00 Fenix A.s.d. 13,70

23 143 Matteoni Giada 01/05/00 A.s.d.eta Beta 13,65

24 835 Bordignoni Sofia 02/09/99 New Body Center 12,05

25 836 Giannotti Rebecca 02/07/97 New Body Center 11,65

26 141 Pieraccini Martina 22/09/97 A.s.d.eta Beta 0,00

27 837 Dalla Latta Elisa 28/12/97 New Body Center 0,00



28 15 Ciardi Alessia 06/03/00 Ginn. Ponsacco 0,00

29 840 Andreozzi Alessia 22/04/00 A.d.anchetta 0,00

30 834 Landi Elisa 15/07/00 New Body Center 0,00

31 14 Miranda Concetta 25/07/00 Ginn. Ponsacco 0,00

32 851 Franceschi Emily 08/01/01 Fenix A.s.d. 0,00

33 857 Nardoni Sara 04/07/01 Il Poggetto 0,00

34 80 Di Prima Giulietta 10/07/01 Tavarnelle 0,00

35 82 Borghi Sara 28/08/01 Tavarnelle 0,00

36 842 Ciucchi  Allegra 24/09/01 A.d.anchetta 0,00

37 986 Rioli Rebecca 11/12/01 Il Poggetto 0,00



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria MP4SEN.SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 80 Di Prima Giulietta 10/07/01 Tavarnelle 28,90

2 847 Caselli Alessia 08/09/02 Il Poggetto 28,70

3 15 Ciardi Alessia 06/03/00 Ginn. Ponsacco 27,80

4 72 Colloredo Alessia 10/06/02 Mugello 88 27,55

5 79 Ciucchi Martina 02/07/01 Tavarnelle 27,50

6 14 Miranda Concetta 25/07/00 Ginn. Ponsacco 27,25

7 856 Serio Irene 23/01/01 Il Poggetto 27,20

8 142 Frugoli Moemi 20/06/01 A.s.d.eta Beta 27,15

9 845 Verdiani Annalisa 13/06/01 A.d.anchetta 27,10

10 73 Pancani Gemma 11/02/02 Mugello 88 27,10

11 839 Baccani Ludovica 15/09/01 A.d.anchetta 27,00

12 840 Andreozzi Alessia 22/04/00 A.d.anchetta 26,95

13 131 Perciavalle Eva 12/02/01 I Giglio 26,95

14 844 Macri Elisa 11/02/01 A.d.anchetta 26,50

15 857 Nardoni Sara 04/07/01 Il Poggetto 26,45

16 850 Bresciani Sofia 22/04/00 Fenix A.s.d. 26,20

17 132 Giura Cecilia 31/07/00 I Giglio 25,65

18 848 Tamburini Giada 04/01/95 Il Poggetto 14,15

19 987 Razzolini Ilaria 22/07/00 Il Poggetto 14,10

20 851 Franceschi Emily 08/01/01 Fenix A.s.d. 14,00

21 837 Dalla Latta Elisa 28/12/97 New Body Center 13,55

22 853 Marinai Rebecca 30/03/00 Fenix A.s.d. 13,55

23 141 Pieraccini Martina 22/09/97 A.s.d.eta Beta 13,50

24 836 Giannotti Rebecca 02/07/97 New Body Center 13,20

25 143 Matteoni Giada 01/05/00 A.s.d.eta Beta 13,00

26 140 Landi Simona 11/09/97 A.s.d.eta Beta 0,00

27 835 Bordignoni Sofia 02/09/99 New Body Center 0,00



28 852 Micheli Melissa 05/09/99 Fenix A.s.d. 0,00

29 841 Santoni Alessia 20/06/00 A.d.anchetta 0,00

30 834 Landi Elisa 15/07/00 New Body Center 0,00

31 855 Bazuzi Laura 23/03/01 Il Poggetto 0,00

32 81 Corti Margherita 17/06/01 Tavarnelle 0,00

33 82 Borghi Sara 28/08/01 Tavarnelle 0,00

34 842 Ciucchi  Allegra 24/09/01 A.d.anchetta 0,00

35 986 Rioli Rebecca 11/12/01 Il Poggetto 0,00

36 13 Torti Giulia 31/12/01 Ginn. Ponsacco 0,00

37 16 Molesti Alessandra 12/04/02 Ginn. Ponsacco 0,00



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria MP4SEN.SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 82 Borghi Sara 28/08/01 Tavarnelle 28,05

2 81 Corti Margherita 17/06/01 Tavarnelle 28,00

3 15 Ciardi Alessia 06/03/00 Ginn. Ponsacco 27,85

4 73 Pancani Gemma 11/02/02 Mugello 88 27,70

5 72 Colloredo Alessia 10/06/02 Mugello 88 27,55

6 845 Verdiani Annalisa 13/06/01 A.d.anchetta 27,40

7 852 Micheli Melissa 05/09/99 Fenix A.s.d. 27,00

8 840 Andreozzi Alessia 22/04/00 A.d.anchetta 26,80

9 844 Macri Elisa 11/02/01 A.d.anchetta 26,80

10 851 Franceschi Emily 08/01/01 Fenix A.s.d. 26,75

11 856 Serio Irene 23/01/01 Il Poggetto 26,75

12 131 Perciavalle Eva 12/02/01 I Giglio 26,55

13 13 Torti Giulia 31/12/01 Ginn. Ponsacco 26,40

14 857 Nardoni Sara 04/07/01 Il Poggetto 26,35

15 842 Ciucchi  Allegra 24/09/01 A.d.anchetta 26,10

16 132 Giura Cecilia 31/07/00 I Giglio 26,05

17 847 Caselli Alessia 08/09/02 Il Poggetto 24,85

18 143 Matteoni Giada 01/05/00 A.s.d.eta Beta 24,75

19 142 Frugoli Moemi 20/06/01 A.s.d.eta Beta 24,10

20 986 Rioli Rebecca 11/12/01 Il Poggetto 13,50

21 836 Giannotti Rebecca 02/07/97 New Body Center 13,35

22 848 Tamburini Giada 04/01/95 Il Poggetto 13,00

23 834 Landi Elisa 15/07/00 New Body Center 13,00

24 14 Miranda Concetta 25/07/00 Ginn. Ponsacco 12,20

25 140 Landi Simona 11/09/97 A.s.d.eta Beta 0,00

26 141 Pieraccini Martina 22/09/97 A.s.d.eta Beta 0,00

27 837 Dalla Latta Elisa 28/12/97 New Body Center 0,00



28 835 Bordignoni Sofia 02/09/99 New Body Center 0,00

29 853 Marinai Rebecca 30/03/00 Fenix A.s.d. 0,00

30 850 Bresciani Sofia 22/04/00 Fenix A.s.d. 0,00

31 841 Santoni Alessia 20/06/00 A.d.anchetta 0,00

32 987 Razzolini Ilaria 22/07/00 Il Poggetto 0,00

33 855 Bazuzi Laura 23/03/01 Il Poggetto 0,00

34 79 Ciucchi Martina 02/07/01 Tavarnelle 0,00

35 80 Di Prima Giulietta 10/07/01 Tavarnelle 0,00

36 839 Baccani Ludovica 15/09/01 A.d.anchetta 0,00

37 16 Molesti Alessandra 12/04/02 Ginn. Ponsacco 0,00



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.MP4M

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP4°   indiv e squadra 11/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 60 Q.g.livornese    Lo Ciceri Matteoli Deriu Ghelardi 30/03/04 Ass.ginn.livornese 222,95

2 41 Artistica Mugello Martino Baroni 24/06/03 Art.mugello 221,05

3 139 Poggibonsese Basili Braccagni Nerbosi 16/01/01 Poggibonsese 220,90

4 152 Eta Beta Pellicciotti Giampaoli Girardi 19/07/03 A.s.d.eta Beta 219,00

5 8 Pol Ghezzano  Bonciani Galli Bigonciali Di Santo 20/07/99 Ghezzano 216,15

6 12 Ginn.scarperia Floroiu Manole Lusha Biancalan 10/11/04 Ginn.artistica Scarperia 215,95

7 64 Centro Educazione Corporea Locori Mosetti Vettori 11/08/01 Centro Educazione Corporeo 210,75

8 833 Sg Ferrucci Libertas Poli Korcari Mari Becattini 13/12/00 S.g.ferrucci Libertas 209,40

9 828 New Body Center Bresc Baratti Godino Frocione 28/11/03 New Body Center 101,20



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria MP4MIST.SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 40 Baroni Martina 24/06/03 Art.mugello 28,60

2 39 Martino Giulia 03/12/05 Art.mugello 28,60

3 57 Matteoli Gaia 10/10/05 Ass.ginn.livornese 28,55

4 138 Nerbosi Vanessa 30/11/02 Poggibonsese 28,35

5 150 Giampaoli Cinzia 19/07/03 A.s.d.eta Beta 28,30

6 56 Lo Cicero Aurora 26/11/05 Ass.ginn.livornese 28,15

7 137 Braccagni Gaia 03/07/03 Poggibonsese 28,10

8 5 Bigonciali Cecilia 10/02/01 Ghezzano 28,00

9 9 Floroiu Elena 10/11/04 Ginn.artistica Scarperia 27,80

10 830 Korcari Alessia 20/09/02 S.g.ferrucci Libertas 27,45

11 149 Pellicciotti Chiara 29/09/03 A.s.d.eta Beta 27,40

12 6 Di Santo Giulia 24/11/00 Ghezzano 27,30

13 63 Vettori Elisabetta 11/08/01 Centro Educazione Corporeo 27,30

14 10 Manole Ilaria 24/01/05 Ginn.artistica Scarperia 27,05

15 832 Becattini Irene 16/02/02 S.g.ferrucci Libertas 27,00

16 62 Mosetti Nina 20/02/05 Centro Educazione Corporeo 13,20

17 824 Bersciani Dunia 28/11/03 New Body Center 13,15

18 61 Locori Matilde 20/03/03 Centro Educazione Corporeo 12,90

19 825 Barattini Ginevra 16/08/04 New Body Center 12,70

20 7 Galli Sara 20/07/99 Ghezzano 0,00

21 831 Mari Costanza 13/12/00 S.g.ferrucci Libertas 0,00

22 136 Basili Sofia 16/01/01 Poggibonsese 0,00

23 829 Poli Carolina 10/05/02 S.g.ferrucci Libertas 0,00

24 11 Lusha Vera 26/10/03 Ginn.artistica Scarperia 0,00

25 4 Bonciani Giulia 06/11/03 Ghezzano 0,00

26 59 Ghelardi Vittoria 30/03/04 Ass.ginn.livornese 0,00

27 953 Biancalani Elisa 23/11/04 Ginn.artistica Scarperia 0,00



28 151 Girardi Eva 05/01/05 A.s.d.eta Beta 0,00

29 58 Deriu Luna 13/05/05 Ass.ginn.livornese 0,00

30 827 Frocione Melissa 10/01/06 New Body Center 0,00

31 826 Godino Camilla 14/03/06 New Body Center 0,00



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria MP4MIST.SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 137 Braccagni Gaia 03/07/03 Poggibonsese 28,55

2 58 Deriu Luna 13/05/05 Ass.ginn.livornese 28,50

3 59 Ghelardi Vittoria 30/03/04 Ass.ginn.livornese 28,45

4 138 Nerbosi Vanessa 30/11/02 Poggibonsese 28,20

5 150 Giampaoli Cinzia 19/07/03 A.s.d.eta Beta 28,15

6 151 Girardi Eva 05/01/05 A.s.d.eta Beta 28,10

7 5 Bigonciali Cecilia 10/02/01 Ghezzano 27,85

8 4 Bonciani Giulia 06/11/03 Ghezzano 27,80

9 40 Baroni Martina 24/06/03 Art.mugello 27,55

10 11 Lusha Vera 26/10/03 Ginn.artistica Scarperia 27,55

11 39 Martino Giulia 03/12/05 Art.mugello 27,25

12 62 Mosetti Nina 20/02/05 Centro Educazione Corporeo 27,05

13 831 Mari Costanza 13/12/00 S.g.ferrucci Libertas 26,85

14 830 Korcari Alessia 20/09/02 S.g.ferrucci Libertas 26,65

15 9 Floroiu Elena 10/11/04 Ginn.artistica Scarperia 26,20

16 63 Vettori Elisabetta 11/08/01 Centro Educazione Corporeo 25,85

17 6 Di Santo Giulia 24/11/00 Ghezzano 13,70

18 827 Frocione Melissa 10/01/06 New Body Center 13,20

19 10 Manole Ilaria 24/01/05 Ginn.artistica Scarperia 12,45

20 825 Barattini Ginevra 16/08/04 New Body Center 11,70

21 7 Galli Sara 20/07/99 Ghezzano 0,00

22 136 Basili Sofia 16/01/01 Poggibonsese 0,00

23 832 Becattini Irene 16/02/02 S.g.ferrucci Libertas 0,00

24 829 Poli Carolina 10/05/02 S.g.ferrucci Libertas 0,00

25 61 Locori Matilde 20/03/03 Centro Educazione Corporeo 0,00

26 149 Pellicciotti Chiara 29/09/03 A.s.d.eta Beta 0,00

27 824 Bersciani Dunia 28/11/03 New Body Center 0,00



28 953 Biancalani Elisa 23/11/04 Ginn.artistica Scarperia 0,00

29 57 Matteoli Gaia 10/10/05 Ass.ginn.livornese 0,00

30 56 Lo Cicero Aurora 26/11/05 Ass.ginn.livornese 0,00

31 826 Godino Camilla 14/03/06 New Body Center 0,00



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria MP4MIST.SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 137 Braccagni Gaia 03/07/03 Poggibonsese 28,35

2 56 Lo Cicero Aurora 26/11/05 Ass.ginn.livornese 28,20

3 59 Ghelardi Vittoria 30/03/04 Ass.ginn.livornese 27,80

4 39 Martino Giulia 03/12/05 Art.mugello 27,65

5 149 Pellicciotti Chiara 29/09/03 A.s.d.eta Beta 27,60

6 10 Manole Ilaria 24/01/05 Ginn.artistica Scarperia 27,55

7 136 Basili Sofia 16/01/01 Poggibonsese 27,50

8 61 Locori Matilde 20/03/03 Centro Educazione Corporeo 27,50

9 40 Baroni Martina 24/06/03 Art.mugello 27,45

10 9 Floroiu Elena 10/11/04 Ginn.artistica Scarperia 27,40

11 151 Girardi Eva 05/01/05 A.s.d.eta Beta 27,30

12 829 Poli Carolina 10/05/02 S.g.ferrucci Libertas 27,10

13 4 Bonciani Giulia 06/11/03 Ghezzano 27,10

14 7 Galli Sara 20/07/99 Ghezzano 26,85

15 63 Vettori Elisabetta 11/08/01 Centro Educazione Corporeo 26,60

16 5 Bigonciali Cecilia 10/02/01 Ghezzano 13,10

17 6 Di Santo Giulia 24/11/00 Ghezzano 13,00

18 831 Mari Costanza 13/12/00 S.g.ferrucci Libertas 13,00

19 826 Godino Camilla 14/03/06 New Body Center 12,60

20 827 Frocione Melissa 10/01/06 New Body Center 12,45

21 832 Becattini Irene 16/02/02 S.g.ferrucci Libertas 0,00

22 830 Korcari Alessia 20/09/02 S.g.ferrucci Libertas 0,00

23 138 Nerbosi Vanessa 30/11/02 Poggibonsese 0,00

24 150 Giampaoli Cinzia 19/07/03 A.s.d.eta Beta 0,00

25 11 Lusha Vera 26/10/03 Ginn.artistica Scarperia 0,00

26 824 Bersciani Dunia 28/11/03 New Body Center 0,00

27 825 Barattini Ginevra 16/08/04 New Body Center 0,00



28 953 Biancalani Elisa 23/11/04 Ginn.artistica Scarperia 0,00

29 62 Mosetti Nina 20/02/05 Centro Educazione Corporeo 0,00

30 58 Deriu Luna 13/05/05 Ass.ginn.livornese 0,00

31 57 Matteoli Gaia 10/10/05 Ass.ginn.livornese 0,00



11/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria MP4MIST.SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 39 Martino Giulia 03/12/05 Art.mugello 27,90

2 149 Pellicciotti Chiara 29/09/03 A.s.d.eta Beta 27,80

3 40 Baroni Martina 24/06/03 Art.mugello 27,75

4 56 Lo Cicero Aurora 26/11/05 Ass.ginn.livornese 27,35

5 10 Manole Ilaria 24/01/05 Ginn.artistica Scarperia 27,25

6 136 Basili Sofia 16/01/01 Poggibonsese 27,10

7 59 Ghelardi Vittoria 30/03/04 Ass.ginn.livornese 26,90

8 7 Galli Sara 20/07/99 Ghezzano 26,40

9 5 Bigonciali Cecilia 10/02/01 Ghezzano 26,30

10 138 Nerbosi Vanessa 30/11/02 Poggibonsese 26,30

11 62 Mosetti Nina 20/02/05 Centro Educazione Corporeo 26,20

12 151 Girardi Eva 05/01/05 A.s.d.eta Beta 25,60

13 61 Locori Matilde 20/03/03 Centro Educazione Corporeo 25,15

14 953 Biancalani Elisa 23/11/04 Ginn.artistica Scarperia 25,15

15 6 Di Santo Giulia 24/11/00 Ghezzano 25,00

16 829 Poli Carolina 10/05/02 S.g.ferrucci Libertas 24,50

17 832 Becattini Irene 16/02/02 S.g.ferrucci Libertas 24,10

18 827 Frocione Melissa 10/01/06 New Body Center 13,40

19 9 Floroiu Elena 10/11/04 Ginn.artistica Scarperia 12,85

20 137 Braccagni Gaia 03/07/03 Poggibonsese 12,15

21 826 Godino Camilla 14/03/06 New Body Center 12,00

22 831 Mari Costanza 13/12/00 S.g.ferrucci Libertas 0,00

23 63 Vettori Elisabetta 11/08/01 Centro Educazione Corporeo 0,00

24 830 Korcari Alessia 20/09/02 S.g.ferrucci Libertas 0,00

25 150 Giampaoli Cinzia 19/07/03 A.s.d.eta Beta 0,00

26 11 Lusha Vera 26/10/03 Ginn.artistica Scarperia 0,00

27 4 Bonciani Giulia 06/11/03 Ghezzano 0,00



28 824 Bersciani Dunia 28/11/03 New Body Center 0,00

29 825 Barattini Ginevra 16/08/04 New Body Center 0,00

30 58 Deriu Luna 13/05/05 Ass.ginn.livornese 0,00

31 57 Matteoli Gaia 10/10/05 Ass.ginn.livornese 0,00


